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Bioderma Atoderm żel pod prysznic 1000 ml
 

Cena: 142,68 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Dermokosmetyk

Marka Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Opakowanie 1000 ml

Postać żel

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Żel pod prysznic Bioderma Atoderm   Żel pod prysznic i do kąpieli przeznaczony jest do pielęgnacji suchej i wrażliwej skóry. Może być
stosowany zarówno do ciała, jak i twarzy.  Atoderm Gel Douche, dzięki unikalnej kompozycji składników, dokładnie czyści nawet bardzo
delikatną na podrażnienia skórę, dlatego może być stosowany także do kąpieli noworodków. Polecany do pielęgnacji skóry atopowej,
przynosi ulgę w postaci nawilżenia i długotrwałego uczucia czystości.  Nie zawiera konserwantów oraz mydła, dlatego jest dobrze
tolerowany nawet przez osoby z najbardziej wymagającą skórą.  Fizjologiczne pH żelu dodatkowo korzystnie wpływa na podrażnioną
skórę. Pod wpływem kontaktu z ciałem i wodą, wytwarza delikatną pianę, która - w przeciwieństwie do tradycyjnych żelów pod prysznic -
nie wysusza, a pielęgnuje, tworząc warstwę ochronną. Natychmiastowym efektem stosowania żelu jest skóra łagodnie oczyszczona,
bez uczucia ściągnięcia, szczypania, czy innego typu dyskomfortu. Z czasem odzyskuje swoją naturalną miękkość i gładkość oraz
zmniejszają się dolegliwości związane z suchością, jak swędzenie.  Bioderma Atoderm - pełna gama produktów oczyszczających i
pielęgnacyjnych dla skóry twarzy i ciała stanowiących unikalne rozwiązanie problemów skóry normalnej, suchej, bardzo suchej i
atopowej. Dzięki zawartości opatentowanych kompleksów, seria Atoderm pomaga skórze ubogiej w lipidy, odbudować płaszcz
hydrolipidowy. Wszystko w celu miękkiej i elastycznej skóry.  Wskazania  Skóra normalna i sucha. Wrażliwa skóra twarzy i ciała.  
Działanie  Żel nawilża i delikatnie oczyszcza skórę suchą i normalną nie zaburzając jej równowagi.  Sposób użycia  Stosować raz lub
dwa razy dziennie, siedem dni w tygodniu.  Nałóż żel Atoderm na wilgotną skórę, spień, a następnie dokładnie spłucz. Delikatnie osusz
skórę.  Następnie nałóż ochronne mleczko Atoderm Lait lub odżywczy krem Atoderm Creme.  Skład  Aqua/Water/Eau, Sodium Laureth
Sulfate, Coco-Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Methylpropanediol, Mannitol, Xylitol, Rhamnose, Fructooligosaccharides,
Copper Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Disodium Edta, Capryloyl Glycine, Citric Acid, Sodium Hydroxide,
Fragrance (PARFUM).  Zawartość  1000 ml 
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